
 

 
 
 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 

Покрајински секретаријат за  
социјалну политику, демографију  
и равноправност полова 
Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 4624  F: +381 21 456 586 
www.socijalnapolitika.vojvodina.gov.rs 

 БРОЈ:  000826159 2025 99361 003 000 000 001 04 
016    

ДАТУМ:11.07.2025.. године 

 

 

На основу члана 24. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о буџету Аутономне покрајине 

Војводине за 2023. годину (Службени лист АПВ", број 45/23 и 37/24-ребаланс), члана 16. 

Покрајинске скупштинске одлуке о покрајинској управи („Службени лист АПВ", 37/14, 54/14— друга 

одлука, 37/16, 29/17, 24/19 и 66/20 и 38/21) и члана 11. Правилника о условима за доделу 

бесповратних средстава градовима и општинама са територије Аутономне покрајине Војводине за 

финансирање израде локалних акционих планова у области популационе политике број: 000826159 

2025 99361 003 000000 001 04 012 од 09.04.2025. године, у вези са Финансијским планом 

Покрајинског секретаријата за социјалну политику, демографију и равноправност полова за 2025. 

годину, покрајински секретар за социјалну политику, демографију и равноправност полова, доноси 

 
РЕШЕЊЕ  

 
О ДОДЕЛИ БЕСПОВРАТНИХ СРЕДСТАВА ОПШТИНАМА И ГРАДОВИМА СА 

ТЕРИТОРИЈЕ АП ВОЈВОДИНЕ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ ИЗРАДЕ ЛОКАЛНИХ 
АКЦИОНИХ ПЛАНОВА У ОБЛАСТИ ПОПУЛАЦИОНЕ ПОЛИТИКЕ 

 
 
I 

 

На основу Јавног конкурса за доделу бесповратних средстава градовима и општинама са 

територије АП Војводине за за финансирање израде локалних акционих планова у области 

популационе политике: 000826159 2025 99361 003 000000 001 04 012 од 09.04.2025. године 

објављен у „Службеном листу АПВ", број 14/25, и на интернет страници Покрајинског секретаријата 

за социјалну политику, демографију и равноправност полова за 2025. годину 

www.socijalnapolitika.vojvodina.gov.rs , додељују се средства следећим учесницима конкурса: 

  

 



Ред. 

број 
Назив корисника средстава Укупно 

1.  Општина Житиште 53 

2.  Општина Бач 52 

3.  Општина Чока 51 

4.  Општина Бачка Паланка 49 

5.  Општина Жабаљ 48 

6.  Општина Тител 48 

7.  Општина Беочин 48 

8.  Општина Стара Пазова 47 

9.  Општина Нови Бечеј  47 

10.  Општина Врбас 46 

 

II 

Покрајински секретаријат за социјалну политику, демографију и равноправност полова као 

давалац средстава и учесници на јавном конкурсу утврђени тачком І овог решења као корисници 

средстава закључиће уговор којим се регулишу међусобна права и обавезе уговорних страна. 

 

 

 



 

III 

Ово решење ћe се објавити на интерент страници Покрајинског секретаријата за 

социјалнуполитику, демографију и равноправност полова www.socijalnapolitika.gov.rs. 

 
 
 

     ПОКРАЈИНСКИ  СЕКРЕТАР                                                            
                                                   Предраг Вулетић           
 
 
             
                    ___________________________                                                                                                                                       
 


		2025-07-11T11:19:31+0200
	Predrag Vuletić 200075637




